



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SABINO

Edifício “Prefeito Benedito Braz Alves”

Av. Olavo Bilac, 740 – Centro - Sabino/SP - CEP 16.440-000 – CNPJ: 44.534.089/0001-41

Fone: (14) 3546-9100 e-mail: [prefeiturasabino@uol.com.br](mailto:prefeiturasabino@uol.com.br)

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 20/2017

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 09/2017

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 01/08/2017

VIGÊNCIA: 06 (SEIS) MESES

## RESUMO DOS PREÇOS REGISTRADOS

### **DIAS & CARNEVAL SUPERMERCADO LTDA EPP**

CNPJ: 07.279.894/0001-40 I.E.: 594.001.144.116

Av. 7 de Setembro nº 747, Bairro Centro

CEP: 16.440.000 – Sabino/SP

Fone: (14) 3546-1185 Fax: (14) 35461329

e-mail: super\_carnevali2008@hotmail.com

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	QTD	Valor Unitário	Valor Total
2	100.001.140	FEIJÃO CARIOCA T1 Marca: PATEKO	KG	300	3,60	1.080,00
4	70.001.720	ACHOCOLATADO 400G Marca: APTI	PCT	700	2,97	2.079,00
6	100.000.887	FUBA DE MILHO C/ 1 KG Marca: SINHA	PCT	120	1,52	182,40
8	100.000.910	MARGARINA VEGETAL C/ SAL - POTE - 500G Marca: CLAYBOM	PT	350	3,40	1.190,00
10	100.002.046	BATATA DESIDRATADA EM FLOCOS, PACOTE 01 KG. Marca: QUALITY FLAKES	KG	100	13,54	1.354,00
15	70.003.597	OLEO DE SOJA 900ML Marca: M&K	UN	350	3,21	1.123,50
20	70.004.259	OREGANO 100G Marca: CONDIMIL	UN	50	4,20	210,00
23	100.002.430	GELATINA EM PÓ, SABORES VARIADOS, PACOTE COM 01 KG. Marca: APTI	KG	30	6,90	207,00
28	100.001.473	BISCOITO COM SAL Marca: PANCO	PC	30	4,75	142,50
29	100.000.931	BEBIDA LACTEA MORANGO Marca: PROMILAT	LT	800	2,30	1.840,00
30	100.002.024	BEBIDA LACTEA PESSEGO Marca: KREMOSO	UN	800	2,30	1.840,00
38	100.000.830	FRANGO EM PEÇA / COXINHA Marca: FRANGO RICO	KG	1000	6,91	6.910,00
42	100.000.835	TOUCINHO DEFUMADO Marca: PERDIGÃO	KG	100	11,99	1.199,00
43	70.003.004	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, TIPO 1, QUILOGRAMA Marca: ACACIA	KG	50	1,81	90,50
Total						<b>19.447,90</b>



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SABINO

## Edifício “Prefeito Benedito Braz Alves”

Av. Olavo Bilac, 740 – Centro - Sabino/SP - CEP 16.440-000 – CNPJ: 44.534.089/0001-41

Fone: (14) 3546-9100 e-mail: [prefeiturasabino@uol.com.br](mailto:prefeiturasabino@uol.com.br)

### NUTRY COLD ALIMENTOS LTDA – EPP

CNPJ: 02.310.306/0001-70 – I.E.: 419.041.620-117

Rua Pedro de Toledo, 728C, Bairro Centro

CEP: 16.400-105 – Lins/SP

Fone: (14) 3523-8260

e-mail: nutry\_cold@hotmail.com

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	QTD	Valor Unitário	Valor Total
24	100.002.431	PÃO FRANCÊS CONGELADO Marca: BININHA	KG	7000	4,25	29.750,00
Total						<b>29.750,00</b>

### WORK NUTRI - EIRELI - ME

CNPJ: 20.945.273/0001-16 – I.E.: 647.725.503.114

Avenida Otaviano Fava, nº 8.310, Jardim São Francisco

CEP: 15086-010 - São José do Rio Preto/ SP

Fone: (17) 3305-5030

e-mail: worknutri.sp@gmail.com

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	QTD	Valor Unitário	Valor Total
1	100.000.960	ARROZ TIPO 1 5KG Marca: EXTRA FINO	PCT	350	11,35	3.972,50
3	70.001.874	AÇUCAR CRISTAL 5KG Marca: SANTA ISABEL	PCT	150	9,54	1.431,00
5	100.000.877	LEITE EM PÓ INTEGRAL C/ 01 KG Marca: PINK	PCT	600	24,88	14.928,00
7	70.001.831	FARINHA DE MANDIOCA 500 GR Marca: KATRY	PCT	80	3,43	274,40
9	70.003.055	AMIDO DE MILHO 500GR Marca: KATRY	UN	80	2,98	238,40
11	70.001.761	MACARRÃO PARAFUSO 500G. Marca: RENATA	PCT	1000	4,50	4.500,00
12	70.003.267	MACARRÃO AVE MARIA 500GR Marca: PAULISTA	PCT	150	1,70	255,00
13	100.000.935	CAFE TORRADO E MOIDO - PCT- 500G Marca: BRASIL	PCT	100	8,42	842,00
14	100.000.981	AGRIN - FRASCO 750ML Marca: PALLADIO	UN	80	1,40	112,00
16	70.003.412	MILHO VERDE EM CONSERVA 2KG Marca: PREDILETA	LATA	50	12,80	640,00
17	100.002.215	EXTRATO DE TOMATE 1,020KG Marca: QUERO	UN	350	5,95	2.082,50
18	100.002.216	MOLHO DE TOMATE 1,020KG Marca: QUERO	UN	350	3,74	1.309,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SABINO

## Edifício “Prefeito Benedito Braz Alves”

Av. Olavo Bilac, 740 – Centro - Sabino/SP - CEP 16.440-000 – CNPJ: 44.534.089/0001-41

Fone: (14) 3546-9100 e-mail: [prefeiturasabino@uol.com.br](mailto:prefeiturasabino@uol.com.br)

19	100.000.846	SAL REFINADO E IODADO Marca: MARFIN	KG	120	1,05	126,00
21	100.001.406	COLORAU EM PÓ Marca: KATRY	KG	40	5,40	216,00
22	100.000.871	CALDO DE GALINHA C/ 1 KG Marca: KATRY	KG	80	5,25	420,00
25	70.001.787	BISCOITO AMANTEIGADO COCO Marca: RENATA	PCT	50	3,65	182,50
26	70.003.113	BISCOITO AMANTEIGADO CHOCOLATE Marca: RENATA	PCT	50	4,65	232,50
27	100.000.921	BISCOITO AMANTEIGADO LEITE Marca: RENATA	UN	50	4,65	232,50
31	70.003.476	SUCO DE FRUTA CAJU Marca: GRANVILLE	FR	600	2,18	1.308,00
32	100.001.995	SUCO DE FRUTA MARACUJA Marca: IMPERIAL	UN	600	6,85	4.110,00
33	100.002.284	OVO DE GALINHA, BRANCO, EXTRA, DÚZIA Marca: JOFRAMA	DZ	100	4,70	470,00
34	100.001.108	CARNE BOVINA ACEM MOIDA Marca: MULT BEEF	KG	1200	14,53	17.436,00
35	100.001.366	CARNE BOVINA PALETA PEDAÇO 1KG Marca: MULT BEEF	PCT	1000	15,55	15.550,00
36	100.002.209	ALMONDEGA BOVINA Marca: MDF	KG	500	15,10	7.550,00
37	70.001.877	SALSICHA BOV. E TOUCINHO Marca: MANÁ	KG	500	5,80	2.900,00
39	100.001.355	FRANGO EM PEÇA / PEITO Marca: GONZALES	KG	500	10,47	5.235,00
40	70.003.440	LINGUIÇA TOSCANA Marca: ESPANHA	KG	300	12,15	3.645,00
41	100.000.968	LINGUIÇA DEFUMADA CALABRESA Marca: EXCELENCIA	KG	300	12,45	3.735,00
44	100.002.165	POLPA DE FRUTA NATURAL (GOIABA, LARANJA, LIMÃO OU MANGA) Marca: INCONFRUT	KG	150	10,50	1.575,00
45	100.002.432	POLPA DE FRUTA NATURAL (ABACAXI, ABACAXI C/ HORTELÂ OU CAJU) Marca: INCONFRUT	KG	150	10,60	1.590,00
Total						<b>97.098,30</b>

01	DIAS & CARNEVAL SUPERMERCADO LTDA EPP	R\$	19.447,90
02	NUTRY COLD ALIMENTOS LTDA – EPP	R\$	29.750,00
03	WORK NUTRI - EIRELI – ME	R\$	97.098,30
TOTAL→		R\$	146.296,20